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VANROBAEYS Flexi Star 500ml -
ochrona i odbudowa ścięgien i
stawów

Cena 114,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent VANROBAEYS

Opis produktu

Uzupełniająca substancja odżywcza dla gołębi do ochrony i odbudowy ścięgien i stawów.

                 

Specjalna formuła FlexiStar redukuje zapalenia stawów i odbudowuje strukturę chrząstki.

Czego możemy oczekiwać od FlexiStar? FlexiStar jest uzupełniającą substancją odżywczą i w związku z tym
powinna zostać zastosowana w odpowiednim czasie przed rozpoczęciem obciążenia gołębi lotami lub okresem
treningowym. W szczególności dla gołębi, które w okresie zimy nie były wypuszczane na wolne loty, występuje
symptom, który można zaobserwować również w przypadku długich lotów pod wiatr. Chodzi tu o syndrom
krzywego latania. Na skutek poważnego urazu torebki stawowej z przylegającymi do niej wiązadłami i strukturą
chrząstki dochodzi potem do chronicznych  zaburzeń funkcji stawów. Jak opisano w literaturze odbudowa
chrząstki rozpoczyna się w stawie, chrząstka jest amortyzatorem pomiędzy poszczególnymi częściami szkieletu.
Jej funkcjonowanie jest wspierane przez substancje międzykomórkowe chrząstki, które odżywiają chrząstkę i
otaczają ją jak wał ochronny. Podczas artrozy zanika ta substancja międzykomórkowa i kości ocierają się
boleśnie o siebie. Podrażniona okostna reaguje zapaleniem (zapalenie stawów) i deformacją kości stawowych.
To szkodzi coraz mocniej prawidłowemu funkcjonowaniu stawów. W zaawansowanym stadium może dojść nawet
do skostnienia stawów i trwałego zesztywnienia. Przyczynami występowania syndromu krzywego latania
(zbadano w kooperacji Taubenverband- Pathologie Dr Kirchhof i praktyki lekarza weterynarii Dr Neumann-
Aukthun 2009-2011) są brak ruchu – zasiedzenie w okresie zimy, za wczesne lub za silne obciążenie przez
szybką prędkość lotów lub bez fazy rozgrzewki. 

W związku z tym jasne jest, że pomocą dla stawów może być tylko optymalne przygotowanie struktury stawów.
W tym miejscu należałoby zastosować nasz nowy produkt FlexiStar. Nie jest możliwe wyleczenie artrozy,
dlatego tylko zapobieganie jest właściwą drogą dla ochrony stawów skrzydeł a w szczególności stawów
barkowych, które mogą być obciążone przez szybkie ruchu skrzydeł góra- dół.  

Prawidłowe dawkowanie:

W okresie lotów młodych gołębi, starych gołębi, zaczynając w fazie treningowej gołębi 3 razy w tygodniu 10 ml
na kg karmy, potem 2 dni w tygodniu środa + czwartek 10ml na kg karmy.

SKŁAD

Sorbitol, glikol propylen

DODATKI DIETETYCZNE
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Metylosiarczan metanu 49.0000mg/l, glukozamina 34.300mg/l

SŁADNIKI ANALITYCZNE

Surowe tłuszcze i oleje 0%, surowe białko 1,5%, surowy błonnik 0%, surowy popiół 1,36%, sód 1600mg/kg,
lizyna 0g/kg, metionina 0g/kg

Producent
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